Martini, a meridie terra de ipsa h ereditate, a sero via publica, a cer-

cio terra Arivi. Infra istos fines, totum ad integrum dono quicquid
habeo, ut faciant ipsius ecclësiæ rectores inde quicquid voluerint,

absque ulla contradictions. S. ejusdem Vera, qui hoc fieri et firmari
rogavit. S. Joannis. S. Aynulfi. S. Benigni. S. Gai.drici. S. Adeberti.

Data per manum Heustorgii levitæ, mense Decembri.

P. Vuido. — ? M. villa nomine Stabulus.
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277.

DE VINEIS IN LIVINIACO 1.,

Sacrosanct ecclesiœ Beati Martini Saviniacensis, quam domnus

abbas Gausmarus regit, Ego Ansbertus dono de rebus meis qu.æ sunt

sit in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in villa quœ nuncupatur

Liviniacus : hoc sunt vine qua legitimo .jure obvenerunt, quorum

termini sunt : a mane et meridie terra de ipsa haereditate, a sero via

publica, a cercio terra Adraldi. Infra istos terminos, quicquid habeo

ad integrum dono Sancto Martino suisque servientibus, ut faciant

inde quicquid voluerint sine ulla contradictione. S. Ansberti, Gir-

berti, Girardi, qui cartam istam fieri et firmari rogaverunt. S. Rat-

berti. S. Aldebranni. S. Silvionis. S. Bodonis. S. Vualani. Data per

manum Heustorgii 2 levitæ, mense Februario, regnante Lothario, rege

Francorum seu Aquitanorum.

278.

DE VINEIS IN AYNNACO.

Ego Theotardus et uxor mea Ava donamus sanctke Dei ecclesike

Saviniacensi, quam domnus abbas Gausmarus regit, de rebus nos-

tris quæ sunt sitae in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in villa qua

nuncupatur Aynnacus : hoc est duke vineae, et quicquid habere visus

sum in ipso loco. S. Theotardi et uxoris ejus Avæ, qui hoc fieri et

firmari rogaverunt. S. Segibodi 3 . S. Ingeldradi. S. Eldranni. S. Rai-

naldi. S. Vuarnerii. Data per manum Heustorgii Ievitæ, mense Fe-

bruario, regnante Lothario, rege Francorum.

279.

980 circa.

g8o circa.

DE CURTILO IN CAMBETDONO.

In Christi nomine, Ego Arboldus et frater meus RennuIfus 4 dona- 9 80 circa.

mus ad ecclesiam Sancti Martini Saviniacensis, cui domnus abbas

M. L. et C. hic et infra Luviniuco.

M. hic et infra Lustorgii.
M. Segiboldi.
L. Arnu fus.
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Gausmarus prœest, de rebus nostris qua sunt sites in pago Lugdu-

nensi, in agro Forensi, in villa qua dicitur Cambetdonus : hoc est
curtilus cum vircaria, cujus termini sunt : a mane terra Sancti Ste-

phani, a meridie terra de ipsa h ereditate, a sero via publica, a cer-

cio terra Umberti. Infra istas terrninationes , totum ad integrum

donamus , ut, a pressenti die , faciant inde rectores ipsius ecclesia

quicquid voluerint. S. Arboldi et Rennulfi, qui cartam istam fieri et

firmari rogaverunt. S. Gundeldi. S. Girardi. S. Arrini I . Data per ma-

num Heustorgii 2 levites, mense Novembri, regnante Lothario rege.

280.
DE DUOBUS CURTILIS IN NULLIACO.

98o circa. Sancta Saviniacensi ecclesia quam domnus abbas Gausmarus re-

git, Ego Pontius dono de rebus meis qua sunt sites in pago Lugdu-

nensi, in agro Forensi , in villis his nominibus :• Nulliaco superiori et

Nulliaco subteriori : hoc est curtilos duos cum vircariis, campis sive

pratis. Quicquid ibi visus sum habere usque ad inquisitum, omnia

trado, prater unum campum quern Sancto Petro dedi. S. Pontii, qui
fieri et firmari rogavit. Data per manum Gotesmanni, octavo calendas

Julii, regnante Conrado rege.

281.

DE MANSO IN PEXOLIO.

Jun. 960. Sacrosancta Dei ecclesia Beati Martini Saviniacensis, ubi abbas

Gausmarus prœest, Ego Pontius dono de rebus meis qua sunt site in

pago Lugdunensi, in agro Forensi, in villa nomine Pexolio, quicquid

visus sum habere : hoc est mansum unum cum campis, silvis, pratis

et quicquid ibi habeo. S. ejusdem Pontii, qui jussit fieri et firmari.

S. Sigiverti 3 . S. Simburgis. S. Albonis. S. Acuimi `'. S. Borrelli. Data

per manum Gotesmanni, mense Junio , feria secunda, anno vigesimo

nono regni Conradi regis.

1 M. et C. Arrivi.	 M. Siguieberti. C. Signierti.

M. Eustorgii.	 M. L. et C. Acmini.
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282.

DE CURTILO IN ESTABULI VILLA.

Sanctæ Saviniacensi ecclesiæ Beati Martini, quam domnus Gausma-

rus abbas regit, Ego, in Dei nomine, Agnericus et uxor mea Dome-

sia, cogitantes de salute nostra, donamus de rebus propriis quœ sunt

sitœ in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in villa de Stabulo l : hoc

est curtilus unus et quicquid ad ipsum curtilum aspicit vel aspi-

cere videtur, usque ad inquisitum, et campum unum quem de Ar-

miso conquisivimus. S. Agnerici et uxoris ejus Domesiæ, qui elee-
mosinam istam fieri et firmari rogaverunt. S. Vualonis. S. Rotlanni.

S. Arboldi. S. Rotboldi. S. Raginoldi. Data per manum Adeleimi mo-

nachi, sexto calendas Februarii, regnante Conrado rege.

283.

DE CURTILO DE UNISIACO.

960 circa.

Sanctæ Saviniacensi ecclesiæ Beati Martini , quam domnus abbas 960 circa.

Gausmarus prœest, Ego Gimbergia 2 fcemina. dono de rebus propriis, in
eleemosinam, quæ sunt sitœ in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in
villa Unisiaco : hoc est curtilus unus cum vircaria, vinea et alia terra,
sicut eum Sobo possidere videtur, usque ad inquisitum . S. Gimber-
giœ fceminae, quæ fieri et firmari rogavit, et Leotaldi, filii ejus, qui
consensit. S. Adalardi et Brunenci. Data per manum Gotesmanni ,

regnante Conrado rege.

284:

DE DUOBUS MANSIS IN GRAMIACO.

Sacrosanctae Dei ecciesiae Beati Martini Saviniacensis, ubi domnus

abbas Gausmarus prœest, Ego Iterius 3 , pro remedio anime meœ, con
-sentiente matre mea Simburga `l , dono ex rebus meis que sunt sit

in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in villa nuncupata Gramiaco :

goo circa.

1 M. Estabulo.
C. Gimberga.

M. hic et infra Icterius.
" M. et C. Suiburge.
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hoc sunt mansi duo, et quicquid ad ipsos aspicit, totum ad jam dictam

ecclesiam trado, a die præsenti, in stipendio fratrum. S. Iterii, qui

hoc fieri jussit, et matris ejus Simburgis, et fratris ejus Eugendi, qui

consenserunt. Data per manum Aynaldi diaconi, tertio idus Septem-
bris, replante Conrado rege.

285.

DE REBUS IN DIVERSIS VILLIS ACQUISITIS.

Ego, in Dei nomine, Ariheldis foemina dono ex meis rebus ad ec-

clesiam Sancti Martini Saviniacensis, ubi domnus abbas Gausmarus

præest : quæ res sunt sitee in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in

locis his nominibus : in primis Alboscum 1 , alias Avalesia, et in alia
villa Clodosolicas. De istis rebus nominatis, a die præsenti, dono ter-

tiam partem, duas vero partes mihi reservo dum vivo ; post meum vero

decessum alia pars tertia ad ipsam ecclesiam perveniat sine ulla con-

tradictione ; alia autem tertia pars ad filium meum Andream deve-

niat, et dum vixerit teneat; post suum autem exitum, si sine legali

horede obierit, ad eamdem.ecclesiam pertingat. S. ejusdem Arieldis,

et fui ejus Andre e qui consensit. S. Ranulfi 2 . S. Grimaldi 3 . S. Vuai-
lani}. S. Vuidonis. S. Arberti 5 . Data per manum Aynaldi, decimo se-

cundo Aprilis, regnante Conrado rege.

286.

DE DIMIDIO MANSO AD FOSSADUM.

In nomine Domini, Ego Anna foemina, et Hugo, et Arnulfus s, filii

Vuilenci interempti, donamus de ha reditate ejus ad ecclesiam. Sancti

Martini Saviniacensis, ubi domnus abbas Gausmarus prœest; que hæ-

reditas est sita in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in villa quæ

Affosadus 7 dicitur; hoc est mansus unus et dimidius, et quicquid in

M. Aboscum.	 M. et C. Acberli.

M. et C. Rannu f.	 M. et C. hic et infra Amy:..

M. et C. Grimardi.	 M. ad Fossadus. L. ad Fossado. C. Ad-

M. Vualani.	 fossadus, et in margine Fossadus.
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ipsa villa visus fuit habere ; et in alio loco , in agro Tarnatensi I , in

villa Verniaco, curtilum unum cum mansione, et quicquid in ipsa

villa visus fuit habere, usque ad inquisitum. Ipsas res prnominatas

donamus ut ad ipsam. Dei casam die præsenti perveniant. S. Anna,

Vigonis, Arnulfi, Gimonis 2, et Raginardi, qui donationem istam fieri

et firmari rogaverunt. S. Arulfi. S. Agmini. S. Aclardi. S. Sigiverdi 3.

S. Saceldi 4. Data per manum Aynaldi monachi, decimo sexto calen-

das Octobris, regnante Conrado rege.

287.

DE VINEA IN LANNECH.

Ego, in Dei nomine, Ratburnus et uxor mea Goda donamus de 98o circa.

rebus nostris ad ecclesiam Sancti Martini Saviniacensis, quam domnus

abbas Gausmarus regit, vineam scilicet unam quœ est infra fines de

villa qua dicitur Lannech 5 , cujus termini sunt : a mane via publica, a

cercio vinea Anablardi. S. Ratburni et Godae, uxoris ejus. S. Danielis.

S. Ranulfi. S. Leutardi. S. Berengerii. S. Anastasii. Data per manum

Agenardi diaconi, decimo primo calendas Aprilis, feria sexta, reg
-nante Conrado rege.

288.

DE QUINQUE CURTILIS IN FORO 6.

Sanct e Dei ecclesia Saviniacensi Beati Martini, cujus domnus

abbas Gausmarus curam regit, Ego Gosbertus dono de rebus meis

quœ sunt sitœ in pago Lugdunensi, in agro Forensi , in villa qu dici-

tur Forus : hoc sunt curtili quinque, et in alio loco, ubi dicitur ad

Mocellum, mansum dimidium et cavannarium et molendinum in ipso

loco positum, et quicquid ibi aspicit; et in alio loco, ubi dicitur

Avernidus, cavannariam unam. S. Gosberti, qui fieri et firmari ro-

980 circa.

C. Tarnantensi.
2 M. Simonis.

M. et C. Sijverdi.
L. Sacerdi. M. et C. Sascerdi.

M. villa Lanech.
e Hanc chartam edidi in men libello titu-

iato Mémoire sur les origines du Lyonnais,

p. Ltd ; Soc. des antiq. t. XVIII, p. 383.

24
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gavit. S. Alboaranni I . S. Radnulfi. S. Folradi. S. Umberti. S. Arnoldi.

Data per manum Arsonis monachi, mense Januario, feria quinta,

regnante Conrado rege.

289.

DE VINEA IN VALESIA.

9so circa. Sacrosanctae Dei ecclesiae Beati Martini Saviniacensis, cui domnus

abbas Gausmarus præest, Ego Adalbertus et filius meus Constantius

donamus vineam unam quœ est sita in pago Lugdunensi , in agro Fo-

rensi, in villa Valesia. S. ejusdem Adalberti et fui ejus Constantii,

qui donationem istam fecerunt. Data per manum Arsonis 2 monachi ,
mense Octobri, regnante Clotario rege.

290.

DE MANSO IN MONCELLO.

98o circa. Ego, in Dei nomin_e , Girardus et uxor mea Richvara donamus de

rebus nostris ad ecclesiam Beati Martini Saviniacensis, ubi domnus

Gausmarus abbas præest : hoc est mansum unum ubi dicitur ad Mon-

canin, qui est situs in pago Lugdunensi, in agro Forensi, cujus ter-

mini sunt : a mane terra Sancta Marine, a meridie terra Sancti Martini ,

a sero Liger fluvius, habens ibidem portum de ipsa donatione, a cer-

cio terra Sancti Martini insufae Barbaricæ. Infra istas terminationes ,

ipsum mansum et quicquid ad ipsum aspicit, et portum supradictum

cedimus atque donamus. S. Girardi et uxoris ejus Richvarae 3, qui hanc

eleemosinam fecerunt. S. Bernardi. S. Etilii. S. Siguini. S. Arrici.

S. Pontioni. Data per manum Atsonis monachi , mense Augusto , feria

secunda, regnante Conrado rege.

291.

DE CURTILO IN ACCINGIS.

98o circa.	 Sancta Saviniacensis ecclesiae Beati Martini, quam domnus abbas

M. et C. Abboarani.	 M. et C. Atsonis. — ' M. Richicarœe.
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Gausmarus regit. Ego Dumesia foemina dono de rebus meis que sunt
sit in pago Lugdunensi , in agro Forensi , in villa Accingias I : hoc
est curtilum cum vircaria et orto et vinea, ut faciant inde rectores
ipsius ecclesie quicquid voluerint. S. ejusdem Dumesiœ. S. Odolonis2.
S. Arboldi. S. Rannulfi. S. Girardi. Data per manum Adelelmi mona-

chi, tertio calendas Decembris, regnante Conrado rege.

292.

DE VINEA IN CIVILETO.

Ego, in Dei nomine, Vuandalmodis et uxor mea Teutgardis dona-
mus ad ecclesiam Beati Martini Saviniacensis vineam unam : quam

ecclesiam regit domnus Gausmarus abbas. Ipsa vinea sita est in pago
Lugdunensi, in agro Forensi, in villa que dicitur 3 Mascerias, in loco
qui vocatur Civileto. S. Vuandalmodis 4 et uxoris ejus Teutgardis.
S. Rannulfi._ S. Benedicti. S. Jarentonis. S. Vulgrini. S. Rotboldi.

Data per manum Adelmandii monachi, decimo octavo calendas Maii,

regnante Conrado.rege.

293.
DE MANSO IN LOCO PINATII,

98o circa.

Ego, in Dei nomine, Girardus dono ad ecclesiam Beati Martini Sa- 98o circa.

viniacensis, cui domnus abbas Gausmarus pr t est, de rebus meis que
sunt site in pago Lugdunensi, in agro Saviniacensi, in loco qui vo-
ca.tur 5 Pinatius : hoc est mansus unus cum appenditiis suis et quic-
quid ad ipsum mansum aspicit et aspicere videtur, usque ad inqui-
rendum, excepto manso s uno quem Sirverto dedi. S. ejusdem Girardi.
S. Sierverti. S. Iterii'. S. Raginaldi. S. Vuidonis. S. Arboldi. Data per
manum Adelmani s monachi, secundo idus Decembris, regnante Con

-rado rege.

' C. Accyngias.	 M. et C. nuncupato.
• M. Eclolonis.	 • M. et C. campo pro manso.
• C. vocatar. M. villa dicta Mascherias. 	 ' M. Icterii.
• L. Vaandalmodas.	 • M. et C. Adelmanni.

24.
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294.

EMPTIO VINEARUM IN ADEMNIACO VILLA.

98o circa. Sancte Dei eccIesia Beati Martini Saviniacensis , cui domnus Gaus-

marus abbas præest, et cunctee congregationi sibi commissœ, Ego Ar-

toldus et uxor mea Arengardis vendimus vobis vineas tres qua sunt

site in pago Lugdunensi , in àgro Forensi , in villa Ademniaco , et acci-

pimus de vobis precium I solidorum quinque. S. ejusdem Artoldi et
Arengardis uxoris ejus. S. Vuandalmodis. S. Umberti. S. Berengerii.

S. Marheri 2 . S. Rotgodi. Data per manum Adelel ►ni 3 monachi, quinto

idus Junii, regnante Conrado rege.

295.

DE VINEIS, CAMPIS ET PRATIS IN MACERIIS.

980 circa. In Dei nomine, Ego Acglerius dono de rebus meis ad ecclesiam

Beati Martini Saviniacensis, ubi domnus Gausmarus abbas præest;

qua res sunt site in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in villa Ma-

cerias 4, infra fines de Fluriaco : hoc est terrain qua fuit Giroldi, et

vineas, campos cum pratis et cum omnibus adjacentiis suis, que mihi

legibus advenerunt. S. ejusdem Acglerii. S. Vualani. S. Bodonis.

S. Caistonis. S. Droyberti. S. Arnulfi. Data per manum Adelelmi, de-

cimo quarto calendas Septembris , regnante Conrado rege.

296.

DE DIMIDIO MANSO IN ACCENGIA.

98o circa. Ego, in Dei nomine, Vualo dono ad ecclesiam Beati Martini Sa-

viniacensis, ubi domnus abbas Gausmarus præest, de rebus meis qua

sunt site in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in villa Accingia 5 : hoc

est dimidius mansus cum sala indominicata et quicquid ad ipsum

mansum aspicit et aspicere videtur usque ad inquisiti.un, a die pre-

' M. et C. pretium. .	 4 M. et C. Mascerias.

M. et C. Marherii.	 5 M. et C. Accengia.

C. Adalelmi.
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senti et deinceps. S. ejusdem Vualonis I . S. Fulcherii. S. Vuidonis.

S. Ascherici. S. Arberti. S. Arnulfi. Data per manum Adelelmi mo-

nachi, sexto calendas Augùsti, regnante Conrad() rege.

297.

DE REBUS IN PISSEDIGIO.

Sanctœ Dei ecclesie Beat.i Martini Savjliacensis, ubi domnus abbas is Mart. 959.

Gausmarus præest, Ego Vualdemarus 2 dono de rebus meis quœ sunt

in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in Pissedicio villa, partem vi-

delicet meam in mansis, curtiferis, vircariis, campis, pratis, aquis,

aquarum decursibus, omnia ex omnibus usque ad inquirendum.

S. Vualdemari. S. Asterii. S. Atzonis. S. Vuitcardi. S. Hugonis. S.

item Vualdemari. Data per manum Adelelmi monachi, decimo quinto

calendas Aprilis, anno quinto regni Lotharii s regis.

298.

DE VINEA IN TROMNIACO.

Ad ecclesiam Beati Martini Saviniacensis, cui domnus Gausmarus 96o circa.

abbas præest. Ego Fuicherius et uxor mea Ermengardis donamus de

rebus nostris quæ sunt site in pago Lugdunensi, in agro Solo-

brensi, in villa Tromniaco : hoc est vineam unam ad stipendia fra-

trum. S. ejusdem Fulcherii et uxoris ejus Ermengardis. S. Rotiandi.

S. Abonis. S. Vuigonis. S. Alardi. S. Asterii. Data per manum Ade-

lelmi monachi, quarto calendas Julii, regnante Lothario rege.

299.

DE REBUS IN PISSEDICIO  ET AGNOGELTI 5 VILLIS.

Ego, in Dei nomine, Eldoardus presbiter dono de rebus meis Deo 96o circa.

et Sancto Martino de Saviniaco, coram domno abbate Gausmaro, que

sunt site in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in villis Pissedicio et

M. et C. Vualani.
2 P. Valdemarus.

C. hic et infra Lotar...

M. et C. hic et infra Pissidicio.

M. et C. hic et infra Acnoyelti.
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Agnogelto. In Pissedicio curtilum unum cum orto et campis et duas
vineas cum saliceto; et in Agnogelti villa curtilum unum et quicquid
ad ipsum aspicit et aspicere videtur. S. Eldoardi presbiteri. S. Yuan-
dalgisi. S. Beroldi. S. Vuitboldi. S. Aladonis. S. Rotboldi. Data per ma-

num Adelelmi monachi, sexto idus Aprilis, regnante Lothario reste

300.
4

DE CAMPO IN SIVRIACO.

96o circa. In nomine Domini, Ego Abelona foemina et filius meus Sevinnus l

levita donamus campum unum Sancto Martino Saviniacensis ecclesiæ,

ubi domnus abbas Gausmarus præest; qui est situs in pago Lugdu-
nensi, in agro Solobrensi, in fine de Sivriaco. S. Abelonæ. S. Sevinni
levitæ. S. Baynaldi. S. Girboldi. S. Ugonis. S. Vualterii. Data per

manum Adelelmi monachi, sexto idus Julii, regnante Lothario rege.

301.

DE VINER IN AGRO SOLOBRENSI.

g6o circa. Sacrosanctœ ecclesiæ Beati Martini Saviniacensis, cui domnus abbas

Gausmarus prœest. Ego Aruldis foemina dono vineam unam quœ est
sita in pago Lugdunensi, in agro Solobrensi; cujus termini sunt

a mane rivo volvente , a meridie terra Arimanni, a sero terra Rot-
boldi presbiteri 2 , a cercio terra Constantii. S. Aruldis 3 . S. Grimaldi 4.

S. Rotboldi presbiteri. S. Constantionis. S. Arnulfi. S. Rotborni. Data

per manum Adelelmi monachi, regnànte Lothario rege.

302.
DE CURTILO IN AGINIACO VILLA.

96o circa. Sancta Dei ecclesiæ Beati Martini Saviniacensis, ubi domnus Gaus-

marus abbas præest, Ego Gerotdus dono de rebus meis quœ sunt site

in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in villa quœ vocatur Aginiacus,

vineas duas et curtilum unum cum alia vinea, et quicquid in ipsa. villa

1 M. et C. hic et infra Seviunus.	 M. et C. Arieldis.
' Deest presbiteri in M. et C.	 M. et C. Grimardi.
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visus sum habere usque ad inquisitum; in comitatu Matisconensi, in

villa quæ vocatur Curcetedrannica i , quasdam res quas conquisivi, et
campum unum in Buxeroloas. S. ejusdem Gerotdi. S. Rainoldi 2 . S.
Girardi. S. Ratboldi. S. Vualonis. S. Vuidonis. Data per manum Ade-
lelmi monachi, quarto nonas Julii, regnante Lothario 3 rege.

303.

DE CURTILO IN ISIOURO ^.

Sacrosanctæ ecclesiae Beati Martini Saviniacensis, ubi domnus abbas

Gausmarus praeest, Ego, in Dei nomine, Adaltrudis foemina dono de
rebus meis qua sunt sitæ in pago Lugduuensi, in agro Forensi, in villa

Isiouro, in primis curtilum unum cum vinea simul tenente, et cam-
puna suum subtus viam , et pratum unum in ipso fine ; et in alia villa
quæ vocatur Macerias 5, quicquid in ipsa visa sum habere in vineis,
campis, pratis cum exitibus et regressibus. S. ejusdean Adeltrudis.
S. Rotboldi. S. Vualani. S. Vuidonis. S. Arboldi. S. Leutardi. Data

per manum Adelelmi monachi, idus Junii, regnante Lothario rege.

304.

DE CURTILO IN VITCELLIS VILLA.

970 circa.

Ego, in Dei nomine, Rotardus 6 sacerdos dono ad ecclesiam Sancti 	 967.

Martini Saviniacensis, quam domnus abbas Gausmarus regit, res
meas proprias qua sunt in pago Lugdunensi , in agro Saviniacensi , in
fine de Vitcellis villa : hoc est curtilum unum et ortum et vircariam.
S. ejusdem Rothardi 7 sacerdotis. S. Arbaldi. S. Ranulfi. S. Rordandi.
S. Marherii. S. Barnonii 8 . Data per manum Bernardi, anno decimo
tertio regni Lotharii regis.

' M. et C. Curcetedranica.
M. Raitnoldi.
C. hic et infra Lotario.

" M. et C. hic et infra Usiouro.

M. Mascherias.

C. Rortardus.
' M. Rorhardi. C. Rorthardi.

L. Bernoini. M. et C. Barnoini.
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305.

DE VINEA IN ANGIRIACO1.

95 53. Ego Beninimis 2 , quando ad obitum veni, dedi Sancto Martino Sa-

viniacensis ecclesiæ, quam domnus Gausmarus abbas regit, tres listas

de vinea et cameras duas que Bunt site in pago Lugdunensi, in agro

Solobrensi, in fine de Angeri tco villa , ut habeant inde potestatem a

die presenti quicquid rectores ejusdem ecclesiæ facere voluerint.

S. Joannis. S. Eldeverti. S. Arnulfi. S. Martini. S. Ingelberti. Data

per manum Bernardi , anno decimo octavo regni Conradi regis.

306.

DE CAMPO AD DUAS OLCHAS.

96o. Ego, in Dei nomine, Vuitaldus, et uxor mea Adaltrudis, dono de

rebus meis ad ecciesiam Beati Martini Saviniacensis , ubi domnus

Gausmarus præest : hoc est quatuor quartalados de campo in pago

Lugdunensi, in agro Forensi, in fine de villa Duas Olchas. S. ejusdem

Vuitaldi. S. Rotbaldi. S. Rainnulfi. S. Abonis. S. Umberti. S. Osonis3.

Data per manum Bernardi, anno vigesimo regni Conradi regis.

307.

DE CAMPO IN FENERIIS VILLA.

95 6. In Dei nomine , Ego Agenulfus 4 , ad ecclesiam Beati Martini Savi-

niacensis, ubi domnus Gausmarus abbas præest, dono campum unum

qui est in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in fine de Feneriis villa.

S. Agenulfi. S. Joannis. S. Vualdrici. S. Gotdonis. S. Unberti. Data

per manum Bernardi, anno decimo sexto regni Conradi regis.

308.

DE MANSO IN ROOFANGO VILLA.

956.	 Sacrosanct ecclesiæ Beati Martini Saviniacensis , ubi domnus

L. et C. hic et infra Angerico.	 L. et C. Orsonis.

2 M. L. et C. Beniminuis.	 4 M. Arnu fus.
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abbas Gausmarus præest, Ego Josbertus, et uxor mea Boara, dono

de rebus meis quæ sunt sit in pago Lugdunensi, in agro Rodanensi,

in villa quæ dicitur Roofangus : hoc est mansum unum et caban-

nariam unam, et quicquid ad ipsum mansum aspicit usque ad in-

quisitum. S. Vuidonis. S. Arrici. S. Rainaldi. S. Rotbaldi. S. Foidradi.

Data per manum Bernardi, anno decimo sexto regni , Conradi regis.

309.

DE CURTILO IN STABULIS VILLA.

Sanctae Saviniacensis ecclesiæ Beati Martini, quam domnus abbas

Gausmarus regit, Ego Aguiriacus I dono curtilum unum quem Be-

nignus possidet, cum campis qui sunt in circuitu ejus , et in Foro

unam medietatem de his quæ mihi legibus obveniunt. Res ipsa sunt

sitœ in pago Lugdunensi, in agro Forensi, infra fines de Stabulis

villa; et unum campum in Feneriis villa. S. Vualani. S. Vuidonis.

S. Girberti. S. Rainaldi. S. Arcaldi. Data per manum Bernardi, anno

decimo sexto regni Conradi regis.

310.
DE CURTILO IN CABANNETIS VILLA.

Sanctœ Dei ecclesiæ Sancti Martini Saviniacensis , ubi domnus

abbas Gausmarus præest, Ego Raimbotdus 2 et uxor mea Rotlendis

donamus de rebus nostris quæ sunt sitæ in pago Lugdunensi , in agro

Forensi, in villa de Cabannetis : hoc est curtilum indominicatum et
ortum et vircariam , totum ex integro. S. Ratbaldi. S. Leotardi.

S. Vuarnenci. S. Vuidaldi. S. Marherii. Data per manum Bernardi ,

anno decimo sexto regni Conradi regis.

311.

DE CURTILO IN ADDENNACO 3 VILLA.

Ego , in Dei nomine, Theobaldus 4 sacerdos dono ad ecclesiam

M. Agniariacus. C. Agniaricus.	 s M. L. et C. hic et infra Addennavo.
2 P. I{anntbodus.	 M. et C. hic et infra Theotbaldus.

25

956.

956,

956.
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Beati Martini Saviniacensis, ubi præest domnus abbas Gausmarus,
de rebus meis quæ sunt sit in pago Lugdunensi, in agro Solobrensi,

in fine de Addenaco villa : hoc est vineas duas et curtilum unum

et pratum. S. Theobaldi. S. Segebodi I . S. Benedicti. S. Eldrandi.
S. Rotberti. S. Ingeldradi. Data per manum Bernardi, anno decimo

sexto regni Conradi regis.

312.

DE MANSO IN FINE DEL MONT.

965. Ego Agna foemina dono de rebus meis ad ecclesiam Beati Martini

Saviniacensis, ubi præest domnus abbas Gausmarus : hoc est mansum.

unum et quicquid ad ipsum pertinet, qui est situs in pago Lugdu-

nensi, in agro Forensi, in fine del Mont. S. Aymini. S. Stephani.

S. Saliconis. S. Arnulfi. S. Eldeberti. Data per manum Bernardi,

anno vigesimo quinto regni Conradi regis.

313.

DE DUOBUS CAMPIS IN TENERIIS VILLA.

Jan. 965. In Dei nomine , Ego Elissendis et Constantius et Siguinus, pro

anima senioris nostri Rotbaldi, donamus de rebus nostris ad eccle-

siam Beati 2 Martini, in precsentia domini abbatis Gausmari : hoc est

campos duos qui sunt in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in fine

de Randanis et de Feneriis villa. S. Elissendis, Constantii et Siguini,

qui fieri et firmare rogaverunt. S. Vuidonis. S. Arbardi. S. Berengerii.

S. Foidradi. S. Agendrici. Data per manum Bernardi, mense Janua-

rio, die Sabbati 3 , anno vigesimo quinto regni Conradi regis.

314.

DE DUOBUS CURTILIS IN CAMBEGHONO 4 VILLA.

g65.	 Sanctœ Saviniacensis ecciesiæ Beati Martini , cui prœest domnus

abbas Gausmarus, Nos Arbaldus et Rotbaldus et Benedictus, sacer-

M. et C. Segebotdi.	 C. Sabati.
M. Sancti.	 " P. Chambechono.
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dotes, etBerno, donamus, pro animaRannulfi, curtilos duos cum ortis

et vircariis et prato Bibi inhærentibus, qui sunt in pago Lugdunensi ,

agro Forensi, in fine de Cambecliono villa. S. Arbaldi, Rotbaldi et.

Benedicti, sacerdotum, et Bernonis, qui hoc donum pro anima Ran-

null fecerunt et firmare rogaverunt. Data per manum Bernardi

anno vigesimo quinto regni Conradi regis.

315.

DE MANSO IN EESEN.

Sacrosanct Dei ecclesiæ Beati Martini Saviniacensis , cul preeest 	 965.

domnus abbas Gausmarus, Ego Vuido, veniens in extremis, dedi

mansum unum quern Berengerius et Ermengardis possident, cum

campis, pratis et vineas et silva, qui suet' in pago Lugdunensi, in.

agro Forensi, in villa de Besen. S. Vuidonis. S. Hugonis, fratris ejus,

qui consensit. S. Almandi. S. Arici 2 . S. Folcherii. Data per manum

Bernardi, anno vigesimo quinto regni Conradi regis.

316.
DE CURTILO IN AVALESIA.

Ego Foldradus et uxor mea Euregardis, ad ecclesiam Sancti Mar-	 965.

tini Saviniacensis, quern regit domnus abbas Gausmarus, donamus

de rebus nostris, videlicet curtilum unum et vircariam, et vineas et
pratos in pago Lugdunensi, in agro Solobrensi, in fine de Avalesia

villa. S. ejusdem Foldradi et uxoris ejus Euregardis. S. Hugonis1.

S. Rostagni. S. Agendrici. S. Umberti. S. Arnaldi. Data per manum

Bernardi, anno vigesimo quinto regni Conradi regis.

317.

DE CAMPO IN MONTANIACO.

In nomine Domini, Ego Chrestina 4 et filii mei Adalbornus et	 970.
Berengerius et Emeltrudis, donamus curtilum unum et unam quar-

' M. positis pro qui sunt.	 M. Uyonis.
M. Arrici.	 M. et C. hic et infra Christina.

25.
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taladam de campo ad ecciesiam Beati Martini Saviniacensis , ubi

præest domnus Gausmarus abbas : que res sunt site in pago Lugdu-

nensi , in agro Forensi , in fine de Montaniaco villa. S. ejusdem
Chrestine et filiorum ejus. S. Adalborni. S. Remestagni. S. Alboini.

S. Rotlandi. S. Ratbaldi. Data per manum Bernardi, anno trigesimo'

regni Conradi regis.

318.

DE CURTILO AD DUAS OLCHAS.

97 0. Ego Orsionus 2 presbiter donoDeo et Sancto Martino de Saviniaco,

in presentia domni abbatis Gausmari , curtilum unurn et vircariam

cum campis et prato et saliceto, qui sunt in pago Lugdunensi, in agro

Forensi, in fine villw de Duabus Olchis. S. Orsionis presbiteri, et
Pontionis, fratris ejus, qui consensit. S. Abonis. S. Rotbaldi sacerdotis,

et alterius Rotbaldi. S. Auranti levite. Data per manum Bernardi,

anno trigesimo regni Conradi regis.

319.

ITEM DE CAMPO AD DUAS OLCHAS.

970. Ad ecciesiam Beati Martini Saviniacensis, ubi præest domnus abbas

Gausmarus, Ego Vuitaldus et uxor mea Adaltrudis donamus, pro

animabus nostris, campum unum qui est in pago Lugdunensi, in

agro Forensi, in fine villa de Duabus Olchis. Donalnus etiam tres
sextariadas de terra in ipsa hereditate. S. ejusdem Vuitaldi et uxoris

ejus. S. Rotbaldi sacerdotis. S. Abonis. S. Orsionis. S. Rotbaldi.

S. Bernoini. Anno trigesimo regni Conradi regis.

320.

VENDITIO CAMPI IN SARMENNI VILLA.

97 0.	 Ego Benedictus vendo campum unum domno Gausmaro, abbati

monasterii Saviniacensis Beati 3 Martini, et cateris fratribus ; accipimus

C. vigesimo. M. vigesimo quinto. — 2 M. Orsonius. — 3 M. Sancti.
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pretium quatuor solidorum. Qui campus_ est situs in pago Lugdu-

nensi , in agro Forensi , in fine de Sarmenna villa ; cujus termini sunt

a mane terra de ipsa hæreditate, a meridie et sero terra Sancti Mar-

tini, a cercio via publica. S. ejusdem Benedicti. S. Marni. S. Marconis.

S. Aymonis 1 . S. Costabuli. S. Rotbaldi. Data per manum Bernardi,

anno trigesimo regni Conradi regis.

321.

DE CURTILO IN CAVANNETIS VILLA.

Sanctæ Saviniacensi ecclesiæ Beati Martini , cui præest domnus 	 959.

abbas Gausmarus, Ego Gotabergis dono curtilum unum cum orto et
vircariæ sextarada 2 , qui est in pago Lugdunensi, in agro Forensi , in

fine de Cavannetis villa. S. Gotabergis 3 , quœ hoc fieri voluit. S. Elde-
verti. S. Rannulfi. S. Evrardi 4 . S. Raimberti. S. Raindolfi. Data per

manum Bernardi, anno decimo nono regni Conradi regis.

322.

DE CAMPO IN NERECIO.

Ego Eldevertus, et Rainulfus 5, et Rotlandus, et Benedictus dona-

mus Sancto Martino Saviniacensi, præsente domno abbate Gausmaro,

pratum unum pro sepultura patris nostri Ingeldrici ; qui prates est in
pago Lugdunensi, in agro Forensi, in fine de Nerecio villa. S. ejus-

dem Eldeverti et fratrum ejus. S. alterius Eldeverti. S. Rotbaldi.

S. Raimberti. Data per manum Bernardi, anno trigesimo regni Con
-radi regis.

323.

DE MOLENDINO DE FLECTERIIS.

Sanctæ Dei ecclesiœ Beati Martini Saviniacensis, quam regit dom-

nus abbas Gausmarus, Ego Ingelbertus et uxor mea Isengardis do-

' M. et C. Aimonis.	 ' L. Euvrardi.
' M. sextariada.	 • C. Rainnalfas.
• M. Gothabergis.	 M. et C. Isingardis.
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nalnus molendinum unum qui est situs in pago Lugdunensi, in agro

Forensi, in fine de Flecteriis villa, totum ex integro, sicut ego possi-

deo. S. ejusdem Ingelberti et uxoris ejus. S. Dominici. S. Berfredi.

S. Dotdonis. S. Eldefredi'. S. Aldonis. Data pér manum Bernardi,

anno trigesimo regni Conradi regis.

324.

DE VINEA IN ANGIRSIO 2.

Ego, in Dei nomine, Flavardus cum uxore mea Nema dono Sancto

Martino Saviniacensi, coram domno abbate Gausmaro, vineam unam

quæ est in pago Lugdunensi, in agro Solobrensi, in fine de Angirsio

villa. S. Flavardi et uxoris ejus Nem e. S. Edolfi 3 . S. Arberti. S. El-

drandi. S. Folcherii. S. Aldoini. Data per manum Bernardi , anno tri-
gesimo regni Conradi regis.

325.

DE VINEA IN USOL'RO.

970. Ego Almandus, et Berno, et Berengerius, et Bernardus, donamus,

pro anima Vuarborgi l̀ , vineam unam quœ est in pago Lugdunensi, in

agro Forensi, in fine de Usouro villa, ad locum Saviniacensis monas-

terii, cui prœest domnus abbas Gausmarus. S. Almandi et suprascrip-

torum. S. Duranti. S. Vuarneti 5 . S. Adalborni. S. Annerici. S. Leo-

tardi. Data per manum Bernardi, anno trigesimo regni Conradi regis.

326.

DE CAMPO IN ALBRIO VILLA.

97 0. 	 Ego, in Dei nomine, Leotgardis foemina dono de rebus meis ad

ecclesiam Beati Martini Saviniacensis, ubi præest domnus abbas Gaus-

marus, qua sunt in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in fine de Al-

brio villa, campus unus, et in [agro] Solobrensi, in fine de Trevano'

' P. Elfredi.	 ` M. et L. Vuaborgi.

° P. Angirsiaco.	 L. Vuarnerii. M. et C. Vuarneri.

M. L. et C. Eldolfi.	 M. et C. Trenavo et in marg. Trenav u..

970.
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villa, alius campus. S. ejusdem Leotgardis. S. Anastei. S. Autberti,

S. Rorgaudi. S. Adalardi. S. Rannulfi. Data per manum Bernardi

anno trigesimo regni Conradi regis.

327.

DE CURTILO IN MONCELLO.

In Dei nomine, Ego Aricus et Altrudis, uxor ejus, et filius Duran-	 970.

tus, donamus Sancto Martino de Saviniaco, coram domno abbate

Gausmaro, curtilum unum, ortum et vircariam, et campos cum pratis,

quœ sunt in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in fine de Montcello 1

villa. S. ejusdem Arici et Altrudis. S. Duranti. S. 2 Rotbaldi sacerdo-

tis. S. Abonis. S. Bernoini. S. Arbaldi, et alterius Duranti. Data per

manum Bernardi, anno trigesimo regni Conradi regis.

328.

DE CAMPO JUXTA FORUM.

Sanctæ Dei ecclesiœ Beati Martini Saviniacensis, cui pr Best dom-

nus Gausmarus abbas, Ego Adalendis, pro anima fui mei Duranti ,

dono campum unum qui est in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in

fine dc Manso contra Forum. S. ejusdem Adalendis. S. Blismodis.

S. Rainaldi. S. Hugonis. S. Adalborni. S. Girardi. Data per manum

Bernardi, anno trigesimo regni Conradi regis.

329.

DE CAMPO IN NIZEIO.

Sacrosanct Saviniacensi ecclesiæ Beati Martini, ubi prœest domnus

Gausmarus abbas, Ego Dotdo dono campum unum qui est in pago

Lugdunensi, in agro Forensi, in fine de Nizeio villa. S. ejusdem Dot-

donis et uxoris ejus Ermengardis. S. Dominici. S. Mauricii. S. Ste-

phani. S. alterius Dotdonis. S. Girardi 3 . Data per manum Bernardi,

anno trigesimo regni Conradi regis.

M. in villa de iVloncello fine. — M. et C. et pro S. — 3 M L. et C. Giroldi.
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330.

DE VINEA IN MONTEVERDUNOI.

97 0. Ego, in Dei nomine , Amaldricus presbiter dono ad ecciesiam

Beati Martini Saviniacensis, ubi præest domnus abbas Gausmarus,

vineam unam que est in pago Lugdunensi, in agro Forensi 2 , in fine

Monteverduno 3 . S. ejusdem Amaldrici. S. Umberti. S. Asterii. S. ai-

terius Asterii 4 . S. Vuarangaudi 5 . S. Anglerii. Data per manum Ber-

nardi, anno trigesimo regni Conradi regis.

331.

DE CAMPO AD DURS OLCHAS.

970. In Dei nomine, Ego Vuitaldus et uxor mea Adaltrudis donamus

ad ecclesiam Beati Martini Saviniacensis, ubi præest domnus Gaus-

marus abbas , de campo eminadam° unam, qui est in pago Lugdu-

nensi, in agro Forensi, in fine de Duabus Olchis. S. ejusdem Vui-

taldi et uxoris ejus. S. Rotbaldi sacerdotis. S. Abonis. S. Orsionis.

S. Adalberti. S. Raimberti. Data per manum Bernardi, anno trige-

simo regni Conradi regis.

332.

DE PRATO IN CAMBETDONO.

970. Sancte Saviniacensis ecclesiæ Beati Martini, ubi præest domnus

Gausmarus abbas, Ego Arbaldus, cum uxore mea Ingelbergia, dono

pratum unum qui est in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in fine

de Cambetdoni 7 villa. S. Vuitaldi. S. Bernoini. S. Rotbaldi sacerdotis.

S. Evrardi sacerdotis. S. Folcherii. Data per manum Bernardi, anno

trigesimo regni Conradi regis.

1 M. L. et C. Monte Verduni. 	 C. Vuaranyandi.

° M. L. et C. Solobrensi.	 P. eyminadam.
M. de Monte Verdani.	 ' M. et C. Cambethdoni.

' Desunt voces alterias Asterii in P.
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333.

DE CAMPO IN SARMONACO.

Ego Volberta feemina, cum filiis meis, vendo campum unum qui	 980.

est in pago Lugdunensi, in agro Forensi, in fine de Sarmonaco villa,
domno abbati Gausmaro et ceteris fratribus Saviniacensis ecclesiæ,

et accipio ab eis pretium sexdecim denariorur. S. Duranti. S. Ai-
gnonis I . S. Marcionis. S. Ansegisi. S. Rotlandi. Data per manum
Bernardi, anno quadragesimo regni Conradi regis.

3311.

DE VINEIS IN PRATO LONGO.

Sancte Dei ecclesiœ Beati Martini Saviniacensis, ubi preest domnus 	 97o.

Gaustnarus abbas, Ego Arbaidus 2, pro animabus parentum meorum,
dono vineas duas qua sunt in pago Lugdunensi, in agro Solobrensi,
in fine ville de Prato Longo. S. Etheleni 3 . S. Erdolfi. S. Constantii.

S. Silvionis. S. Stephani. Data per manum Bernardi, anno trigesimo 4

regni Conradi regis.

335.

DONUM DE MERCATO DE MORNANTO5.

Sacrosancte Dei ecclesiæ Beati Martini Saviniacensis, Ego Stepha- 22 Feb. 98A.

nus dono de rebus meis, presente domno Gausmaro abbate, que
sunt site in pago Lugdunensi , in agro Gofiacensi , in villa de Mor-
nanto : hoc est mercatum ejusdem ville, pro remedio anime mea
et parentum meorum. S. Stephani, qui istam donationem fecit et

firmari rogavit. S. Girardi. S. Eldradi. S. Almandrici. S. Umberti.

S. Teutgrini. S. Arnoldi. S. Vuidonis. Data per manum Utgerii 6, nono
calendas Martii, feria quinta, anno quadragesimo quinto regni Con-
radi regis.

' M. Agonis. L. et C. Agnonis.	 M. L. et C. quadragesimo.
2 

L. Arboldus.	 M. etC.DeMornanto.DonumdeMercato.

C. Ethelini.	 L. Urgerio.

26
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336.

DE CURTILO IN MONTE CALVO.

9 8o circa. In nomine Domini. Amen. Nos Hugo et Arembertus presbiter, Ber-

nardus et Arencus, donamus aliquid de haéreditate Adaltrudinis fce-

minae, pro anima ipsius, ad locum Sancti Martini Saviniacensis, ubi

præest domnus Gausmarus; quæ res sunt sitee in pago Lugdunensi,

in agro Gofiacensi, in villa quæ vocatur Mons Calvus : hoc est in
curtilis, vircariis, pratis, vineis et silvæ duas partes, et tertiam par-

tem dedi Aremberto presbitero. S. Hugonis et-supra nominatorum.

S. Hugonis. S. Bracdenci. S. Amblardi. S. Ademari. Data per manum

Gerberti I monachi, regnante Conrado rege.

337.

DE CURTILO IN LODISCO.

g8o circa. Sanctæ Dei ecclesiee Beati Martini Saviniacensis, cui prœest dom-

nus Gausmarus abbas, Ego Dudrannus, pro desiderio vitae eternæ,

dono de rebus meis que sunt in pago Lugdunensi, in agro Gofiacensi 2,

in villa quæ dicitur Lodiscus 3 . Est autem curtilus unus cum vircaria,

et vinea, et prato et saliceto; et in ipsa villa, in alio loco, dimidium

mulinarium et dimidium salicetum ipsi ecclesiee dono. S. ejusdem

Dudranni. S. Eldeverti. S. Gerardi. S. Leotberti. S. Joannis. S. Cons-

tantii. S. Emoini. S. Vendranni. Data per manum Gerberni monachi,

mense Martio, feria secunda, regnante Conrado rege.

338.

IMPIGNERATIO.

9 8o circa. Dominis et fratribus domno Gausmaro abbati et cæteris fratribus

Sancti Martini Saviniacensis , Ego Eldevertus impignero vobis de

rebus meis quæ sunt sitE in pago Lugdunensi, in agro Gofiacensi,

in villa Mornantensi 4 : hoc est vineam unam quam Almafredus incolit,

M. et C. Girberti.
P. Goacensi

M. dicta Lodisco.

M. villa Moment.
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partem videlicet meam, pro pretio quod a vobis accipio sexaginta

solidorum ; tali ratione ut tamdiu vineam ipsam teneatis, quamdiu

vobis ipsum pretium persolvam , et post decessum meum ipsa vinea

ad vos , sine ulla contradictione , perveniat. S. ejusdem Eldeverti.

S. Laidredi. S. Constantii. S. Leotberti. S. Dradanni. S. Isdrel. Data

per manum Gerberni monachi, mense Octobri, die Dominica, reg-
nante Conrado rege.

339.

DE VINEA IN CORCENNATO1.

Ego, in Dei nomine, Gausbertus dono aliquid de hareditate mea

ad ecclesiam Sancti Martini Saviniacensis, pro anima mea et paren-

tum meorum : est autem vinea una sita in pago Lugdunensi, in agro

Gofiacensi, in villa Corcennatis, cujus termini sunt de totis partibus

terra de ipsa hareditate.

340.

980 circa.

DONUM VINE./ IN DAGNINO VILLA.

Sancta Dei ecclesiœ quæ est constructa in honore sancti Martini et 2 98o circa.

sancti Petri apostoli, in loco qui vocatur Mornantus, Ego, in Dei

nomine, Rodoardus, cum uxore mea Adaltrude 3 , dono de rebus
possessionis mea quæ sunt in pago Lugdunensi, in agro Gofiacensi,

in fine de Dagnino- villa : hoc est una aliga de vinea. S. ejusdem

Rodoardi et uxoris ejus. S. Amalfredi, filii ipsorum. S. Aymonis.
S. Adalgerii. S. Arnoldi. Data per manum Gerberni monachi, mense

Februario, die Dominica, regnante Conrado rege.

341.

DE DUOBUS CURTILIS IN CASENICA.

In Christi nomine, Ego Rotbertus do Sancto Martino et Sancto 98o circa,

Petro de Mornanto curtilos duos quos Leotardus et Benedictus

' M. et C. hic et infra Corcenato.	 s M. Adaldrude. L. Altrude.
Desunt votes Sancti Martini et in M. et C.	 4 M. et C. de Mornant.

26.
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excolunt, et qu.icquid ad ipsos aspicit, qui sunt in pago Lugdunensi,
in agro Gofiacensi, in villa Casenica. S. ejusdem Rotberti I . S. Ares-
tagni. S. Roberti. S. Andrew. S. Hugonis. S. Leotardi. Data per
manum Christophori 2 , mense Novembri, feria quarta, regnante Con

-rado rege.

342.

DE CAMPO IN MORNANTO.

Ego Almafredus, cum uxore mea Rotrudi, vendo et dono campum

unum ad ecclesiam Sancti Petri de Mornanto , qui est situs in pago

Lugdunensi , in agro Gofiacensi , in eadem villa. S. Eldeverti.

S. Aroldi. S. Iterii. S. Bernardi. S. Duranti. S. Sisberti. S. Stephani.

Datai per manum Leotberti, mense Februario, feria quarta, anno

decimo quinto regni Conradi regis.

343.

DE VINEA AD CLASSUM.

In nomine Domini, Ego Seyardus‘' dono ad ecclesiam Beati Petri
de Mornanto medietatem vine quam de Aquino conquisivi, et post
obitum meum, aliam medietatem quæ est in pago Lugdunensi, in
agro Gofiacensi, in villa de Classo. S. ejusdem Seyardi. S. Sisperti.
S. Freda ni. S. Saliconis. S. Madalberti. S. Gerini. Data per manum
Ageni, mense Februario, feria quinta 5, anno vigesimo regni Conradi
regis.

344.

DE VINEA IN SAYNATI VILLA.

April. 980. Sanctæ Dei ecclesiar. Beati Martini Saviniacensis vel Sancti Petri

de Mornanto, Ego Leotbertus et uxor mea Alboara et filius noster
Joannes, [donamus 6,] pro remedio animarum nostrarum, de vinea ah-

M. et C. Roberti.	 P. Sayardus.
M. et C. Cristofori.	 M. quinte.
P. Datum.	 6 

1-le vox deest in omnibus mss.
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gas quinque, quæ sunt in pago Lugdunensi, in agro Gofiacensi, in villa

quæ dicitur Saynatis. S. ejusdem Leotberti. S. Eldeverti.. S. Bladini.

S. Atzionis. S. Giroldi. S. Stephani. Data per manum Dodoldi',

mense Aprili, feria quinta, anno quadragesimo regni Conradi regis.

345.

DE CAMPO IN LODISCO.

Sanctw Dei ecclesiæ in honore sancti Petri apostoli dicatw, in loco

qui vocatur Mornantus , Ego, in Dei nomine , Justus , pro reinedio

animes mew, Bono campum unum capientem sextarium unum de

annona, qui est situs in pago Lugdunensi, in agro Gofiacensi, in fine

de Lodisco villa. S. Justi, qui hoc donum fecit, et Adaleldis, uxoris

ejus. S. Arberti. S. Gumberti. S. Amblardi. S. Martini. S. Umfredi 2.

Data per manum Gerberni monachi , mense Februario ; die Domi-

nica, anno quinquagesimo 3 sexto regni Conradi regis.

346.

DONATIO CAMPI VUANDALFREDI.

April. 993?

Ego, in Dei nomine, Rotlannus dono de hwreditate mea ad locum 994-1032.

Sancti Petri de Mornanto, qui subjacet ecclesiae Sancti Martini de

Saviniaco : hoc est campum unum, qui dicitur Vuandalfredus. S. ejus-

dem Rotlanni. S. Arnulfi. S. Gerardi 4 ., S. Rodulfi, et alterius Rot-

lanni. Data per manum Gauceranni, regnante Rodulfo rege, lilio

Conradi'.

347.

DE VINEA IN ESCALATI VILLA.

Sacrosanctw Dei ecclesiæ Saviniacensi, in honore Sancti Martini Nol. 999,

dicatw, Ego Iterius, sacerdos, dono vineam unam, pro salute anima

` M. Dotdoldi.
M. et C. Unfredi.
L. quadragesimo.
M. et C. Geraldi.

H ec charta et viginti chartæ sequen-

tes non edita; sunt gubernante Gausmaro ,

circa annum 985 defuncti.
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mea, quæ est sita in pago Lugdunensi, in agro Jarense, in fine de
Escalati l villa. S. Iterii presbiteri. S. Otgerii presbiteri. S. Teudoini 2

presbiteri. S. Adraldi. S. Hugonis, fui ejus. S. Jarentonis. Data per

manum Gerberni monachi, mense Novembri, feria tertia, anno sexto

regni Rodulfi regis.

348.
DE VINER IN COLOVRATIS VILLA.

Sanct e Dei ecclesiae qua est apud "Mornantum, in honore beati

Petri apostoli constructs, Ego Jarento dono vineam unam quam ego

ædificavi, quæ est in pago Lugdunensi, in agro Gofiacensi, in villa

quæ dicitur Colovratis. S. Ludradi. S. Girini. S. Almanni. S. Duranti.

S. Leotberti. Data per manum Otgerii presbiteri, mense Martio, feria

quinta, anno octavo regni Rodulfi regis.

349.

DE MANSO IN FERA.

In nomine Domini, Ego Albuinus et uxor mea Blismodis donamus

Sancto Martino Saviniacensi, et Beato Petro de Mornanto, de rebus

nostris quæ sunt sit in pago Lugdunensi, in agro Gofiacensi, in loco

qui dicitur Fera: hoc est mansum unum cum vircariis, vineis, campis,

pratis, silva, pascuis, aquis, aquarumque decursibu.s, et exitibus et

regressibus, vel omnibus appenditiis suis, et quicquid nos Geraldus

et Aalardus 3 habemus indominicatum 4 in manso de Fera usque ad 5

exquisitum, totum dederimus s Sancto Martino Saviniacensi, et Sancto
Petro de Mornanto et omnibus monachis qui ibi manserint, et mo-

nachi dederunt pro hoc unam uncialn de auro. S. Silvi 7 . S. Arrici.

S. Berengerii. S. Arberti. S. Vuigonis. Datum per manum Gerberni

monachi, mense Martio, feria tertia, anno nono regni Rodulfi regis.

M. et C. Escalatis.	 M. et C. in.
M. et C. Theadoini.	 ° M. dedimus.
M. Alarcins.	 ' M. et C. Si/vii.

P. indominicato.
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350.

ITEM DE ALIA VINE4.

Ego Gausmarus et uxor mea Maria donamus Otgerio presbitero Mart. oo i.

unarn peciolam de vinea, ea ratione ut post obitum ejus ad ecclesianl

Beati Petri de Mornanto perveniat. S. ejusdem Gausmari. S. Adalberti,

qui consensit. S. Girberti. S. Eldradi. S. Roberti I . S. Sicherii. Ot-

gerius presbiter scripsit, mense - Martio , feria quinta , anno decimo

regni Rodulfi regis.

351.

DE VINER IN GOLUNGIS.

Ego Stephanus, pro salute animœ meœ, dono ad ecclesiam Sancti

Petri de Mornanto peciolam unam de vinea que est in pago Lugdu-
nensi, in agro Gofiacensi, in villa que dicitur Colungis. S: Stephani,

qui hoc donum fecit. S. Girardi. S. Theodonis. S. Theuderii 2 . Otge-
rius presbiter scripsit, mense Aprili, feria quarta, anno decimo se-
cundo regni. Rodulfi regis.

352.

DE CURTILO IN SOCIACO.

April. i oo5.

Sancte Saviniacensis ecclesiœ Beati Martini , Ego Godefredus, sa- 2; Febr. 1007.

cerdos, dono, de hereditate mea, curtilum unum cum orto et virca-
ria, et vineis, et campis, et silvis : que res sut site in pago Lug-
dunensi , in agro Gofiacensi-, in villa de Sociaco 3 . S. Godefredi
S. Pontionis. S. Arrici. S. Arestagni. S. Uduirici. S. Fulcherii. Data

per manum Alnaldi levite, quinto .calendas Martii , feria quinta ' , anno
decimo quarto regni Rodulfi regis.

M. et C. Rotberti.
L. Teutgerii. M. et C. Theutgerii.
M. et C. in villa Sociaco.
M. Gotefredi.

s M. et C. habent sexta; sed hoc parvi

refert, nequit enfin con venire Jovis vel
Veneris dies vigesimo quinto Februarii
(quinto kalend. Martii) anni 1007, qui

decimus quartus est regni Rodulfi Desi-
diosi, nam ille dies evenit Martis die.
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353.

DE VINEA IN BALEDONO.

Mai. loi /i. Ego Gausbertus I et uxor mea Ermendrada donarnus ad ecclesiam
Beati Petri de Mornanto 2 unam peciolam de vinea (pue est in pago
Lugdunensi , in agro Gofiacensi , in villa Baledoni. S. Rotbaldi.
S. Pontionis. S. Anchra . S. Ermengard e. S. Stephani. Otgerius

presbiter scripsit, mense Maio, feria quinta, anno vigesimo primo
regni Rodulfi regis.

354.

DE VINEA IN COLIINGIS.

Oct. io14. Sanctae Dei ecclesiœ de Mornanto, quæ est constructa in honore

Sancti Petri apostoli, Ego Fuicherius dono de haereditate mea quæ

est in pago Lugdunensi, in agro Gofiacensi, in villa quæ dicitur

Colungis : hoc est vineœ cameras novem; et in alio loco Adlutioni 3,

de terra arabili peciolam unam subtus viam , juxta terram Sancti

Martini. S. Blismodis, quæ consensit. S. Asterii. S. Rotlanni. S. Amal-

drici. S. Girini. S. Seibodi. Data per manum Otgerii sacerdotis,
mense Octobri, feria secunda , anno vigesimo primo regni Rodulfi
regis.

355.

DE VINEA ET TERRA IN GAPOLECO4.

'art. io17. Ego Domesia dono ad ecclesiam Beati Petri de Mornanto vineam
unam et terram arabilem insimul tenentes, quai sunt in pago Lugdu-
nensi, in agro Gofiacensi, in villa de Copaleco. S. ejusdem Domesiœ.
S. Duranti. S. Bernardi. S. Abonis. S. Arnoldi. Otgerius presbiter

scripsit, mense Martio, feria quarta, anno vigesimo tertio regni Ro-
dulfi regis.

L. Gauspertus.
M. Mornant.

P. Alutioni.
M. et C. hic et infra Copaleco.
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356.

DE VINEA IN SCELATIS VILLA.

Ego Arbertus, filius Aalerii, dono ad ecclesiam Beati Petri de
Mornanto vineam unam quœ est sita in villa quæ dicitur Scelatis.

S. Aalbrada . S. Rotberti. S. Baldrani. S. Girini. Data per manum

Rodulfi monachi.

357.

DE TERRA IN MATUSATIS VILLA.

Sacrosanct Dei ecclesiæ de Mornanto I quæ est constructa in
honore beati Petri apostoli , Ego Giroldus 2 dono aliquid. de hæredi-

tate mea , que est sita in pago Lugdunensi, in agro Gofiacensi, in

villa qua dicitur Matusatis : hoc est de terra arabili tres eminadas,

pro sepultura fui mei Duranti, et ut pro ipsa heereditate vel dona.-

tione sepeliant corpus meum.

358.

DE VINEA QUADAM.

Ego, in Dei nomine, Bernardus clericus dono ad ecclesiam Sancti

Petri de Mornanto , in territorio ejusdem Mornantis , quatuor fosso-

radas 3 de vinea propter fratrem meum monachum nomine Bladuni.

S. ejusdem Bernardi et matris eorum Lotrardæ 4 . S. Guillermi 5.

S. Adradi. Adalbertus scripsit septimo calendas Novembris , feria

sexta, luna vigesima oct.ava. Ipso anno fuit natalis sancti Petri in

feria sexta, et magnum signum apparuit in sole 6.

Desunt voces de Mornanto in M. C.	 io33 assignant. Iilo enim anno, ag Junii,
et P.	 qui erat Veneris et sancti Petri festivitati

M. Giraldus.	 consecratus, fuit defectio sous Centres

M. et C.fessoradas.	 meridie, in Europa visibilis; octavos et

M. Leotardce. C. Lotiardce.	 vigesimus dies iunœ evenit 26 Octobris,
M. Vuillelmi. C. Villelmi.	 septimo calendas Novembris, qui erat
Omnia indicia banc chartam anno	 quoque Veneris dies.

27

t o0o circa.

100o circa.

26 Oct. ,o33.
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359.

DE VINEA IN MAIERNATIS.

1000 circa. Sancta Dei ecclesia Beati Petri apostoli de Mornanto, Ego Stepha-

nus dono, pro sepultura corporis mei, tres cameras de vinea qua sunt
in pago Lugdunensi, in agro Gofiacensi, in villa qua di citur Maiernatis.

360.

DE CURTILO IN MARCIOLATIS.

1 000 circa. Ego Petrus dono ad ecclesiam Beati Petri de Mornanto curtilum

unum cum orto et vircaria et campis et aliquid de silva, et quicquid

Marcelinus in villa qua dicitur Marciolatis excolere videtur. S. Elde-

fredi I . S. Aylnonis. S. Rostagni. S. Petri clerici. S. Hugonis sacerdotis.

361.

DE VINEA IN CLASSO.

,000 circa. Sancta ecclesiœ Beati Petri de Mornanto, Ego Gausmarus dono

de vinea mea al.gam unam qua est in pago Lugdunensi , in agro

Gofiacensi, in villa qua dicitur Classo. S. Berta foemina. S. Leonis.

S. Adalberti. S. Atzionis. S. Arbrani. S. Acmonis 2 . S. Bermundi.

362.

DE CURTILO IN LODISCO.

000 circa. Ego, in Dei nomine, Ingelberga fcemina, dono de rebus Ineis ad

ecclesiam Sancti Petri de Mornanto dimidium curtilum qui est in

pago Lugdunensi , in agro Gofiacensi , in villa qua dicitur Lodiscus3.

S. Ingelberga, qua hoc donum fecit. S. Emma `, quœ consensit.

363.

DE TERRA IN MORNANTO SITA.

1000 circa.
	 Ego Bladinus et uxor mea Leotgardis donamus ad ecclesiam Sancti

• ' P. Elfredi.	 M. villa Lodisco.

M. Açmonis.	 ' L. et C. Enimce. M. Envoia.
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Petri de Mornanto, de hæreditate nostra, unam quartalatam de terra

quœ est in ipsa villa de Mornanto. S. Bladini et uxoris ejus. S. Ber-

nardi clerici. S. Vuillelmi. S. Adraldi. Data per manum Gauceranni

levitæ.

3611.

DE VINER IN MUSCILLIACO.

Ego Gonterius et uxor mea Constantia, et soror mea Emeldisl,

donamus Sancto Martino de Saviniaco, de hæreditate nostra, quinque

fessoratas de vinea et quinque de terra arabili, cum saliceto et ver-

neto ; que omnia haec sita sunt in villa de 2 Mussiliaco. S. ejusdem

Gonterii 3 et uxoris ejus Constanc.iæ et sororis ejus Emeldis. S. Fo-

caldi et alterius Focaldi. Data per manum Girbaldi.

365.

SPONSALITIUM ECCLESIJE SANCTI PETRI DE MORNANTO.

1000 circa.

Ego , in Dei nomine, Eldevertus do de rebus`t meis Sancto Martino l000 circa.

Saviniacensi, ad altare beati Petri de Mornanto , loco sponsalitii , ter-

ram in circuitu ipsius ecclesiæ, sicut definitum est et mensuratum

extra casam indominicatam; ea ratione [do] ut, quamdiu vixero, in

usu earn habeam, et post meum decessum ad eamdem ecclesiam per-

veniat.

366.

ACQUISITIONES DIVERSARUM RERUM SIVE DONATIONES DIVERSARUM PARTIUM.

Sanctus Martinus et Sanctus Petrus habent terram in Sainatis 6 , et
est dimidia quartalata de hæreditate Duranti, canonici Balbi, et Ay-
niani 7 Muscionis fuit, et terminatur a sero 	  et via publica.
Pro sepultura mulieris.Amalberti, nomine Ingelbergiæ, donaverunt

10 00 circa.

1 P. Emeldris.
Abest de in M. et C.

M. et C. Gunterii.
° M. et C. dono ex rebus.

Des. voc. diversarum rerunz in M. et G.

fi P. Sannatis. C. Saiviatis. M. habent ter-

rant Sainiatis?
' M. L. et C. Aymini.

2 7.
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parentes suret filins suus Bladinus unam eminatam de terra, et est

sita in villa quœ dicitur Florentinus, et terminatur a sero via pu-

blica quœ est juxta earn , et de duabus aliis partibus est terminus de

ipsa hæreditate. Et pro filia ipsius habetur una dimidia quartalata

in ipsa hæreditate, pro sepultura. Gombertus de Luisco dedit, pro

sepultura sororis sue, unam quartalatam de terra. Constantinus dedit

unam vineam quam plantavit, (pue est sita in villa quœ dicitur Lodis-

cus, et fuit de hæreditate, Ermengardis, et in circuitu est terra de

ipsa hæreditate et contra orientem est unus pratus. Robertus et Cons-

tantinus et Azo donaverunt, pro sepultura ipsius Rotberti, ad eccle-

siam de Mornantis, unam eminatam de terra arabili quœ est super

molendinum Umberti : de una parte est terra ipsius Sancti , in villa

quœ dicitur Lodiscus. In villa quæ dicitur Corcinatis, donaverunt Gri-

moardus et uxor sua, pro sepultura, unam quartalatam de terra ara-

bili : juxta ipsam terrain est terra Sancti Stephani Lugdunensis ; et

in eadem villa donavit domnus Ugo unam quartalatam de terra arabili

in duobus lotis : de una parte est terra Isaach I et de alia, terra Almanni

Caballarii. In campo munito donavit Alunarus dimidiam quartalatam

de terra Sancto Petro pro sepultura sua. Et in villa Corcinatis 2 habet

Sanctus Petrus dual operatas de vinea , quam Isaach possidet : terra

Sisoaldi est juxta earn et via publica. Rainerius et Valentia donaverunt

pro sepultura sua unam quartalatam de terra Sancto Petro de Mor-

nanto in Lodisco villa : terra Azonis est juxta earn contra orientem.

Ad Cinciliacum dedit Salico unam alicam de vinea pro sepultura sua.

Aymo presbiter donavit Sancto Petro unam operatam 3 de vinea in villa

quœ dicitur Costa. Rainaldus dedit Sancto Petro, pro sepultura sua,

unarn quartalatam de terra.

367.

DE 'rARNANTENSI. DE CAMPO IN POLOSIACO.

9 50.	 Ego, in Dei nomine, Ayanrius dono Sancto Martino de Saviniaco

' M. et C. hic el infra Isaac.	 P. operant.

P. Corcenatis.	 ' P. Ayanas.
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campum unum qui est in pago Lugdunensi, in agro Tarnantensi, in

fine de Polosiaco. S. ejusdem Ayanni, qui firmare rogavit. S. Albe-

rici. S. Aydenci. S. Joannis. S. Adalfredi. S. Agenulfi. Data per ma-

mm Dalvini, anno decimo regni Conradi regis.

368.

DE MANSO IN VILLA TARADRA.

Ego, in Dei nomine, Gauzerannus, prtecipiente matre mea nomine

Areia', dedi Sancto Martino mansum unum cum omni integritate, in

villa qute vocatur Taradra; eo die quo sepulta fuit mater mea, tradidi

predictum mansum, ab illo die in reliquum, ad prtebendam mona-

chorum. S. Gauzeranni. S. Arnoldi. S. Dadonis. S. Silvionis. S. Ingel-

ranni. S. Ricfredi 2 . Genbertus scripsit, mense Aprili, feria sexta, anno

decimo quarto regni Conradi regis:

369.

DE CURTILO IN SAVONIACO.

April. 954.

Sanctœ Saviniacensi ecclesia Beati Martini, Ego Gilbertus, pro re- 	 954.

medio animœ mete, concedo de rebus meis curtilum cum vinea et

vircaria, et in aliis locis campos arabiles qui sunt in pago Lugdunensi ,

in agro Turiacensi 3 , in villa qute vocatur Savoniacus. S. Dominici.

S. Christini. S. Constantionis. S. Duranti. S. Jarsenti. Ego Gontelmus

scripsi, anno decimo quarto regni Conradi regis.

370.

DONATIO DE VILLA DESPUSOLIS ^.

In Dei nomine, Ego Emina dono ad ecclesiam Beati Martini Sa-	 96e.

viniacensis curtilos, mansos, et pratos et silvas qui sunt in pago Lug-
dunensi, in agro Forensi, in villa qute dicitur Despusolis, et quicquid
ad ipsos aspicit. S. ejusdem Eminæ. S. Vuilenei. S. Rotboldi. S. Mi-

L. Arcia.	 ' L. De Spusoliis. M. et C. hic et infra

P. Refiredi.	 Despusoliis.
L. Juriacensi?	 5 

L. et C. hic et infra Enima fcemiaa.
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lonis. S. Infredi. S. Ayroardi l . Ego Dalvinus scripsi, anno vigesimo

regni Conradi regis.

371.

DE CURTILO IN FINE DE CASELLIS.

960. Ego, in nomine Domini, Arumbuoda concedo Sancto Martino de
Saviniaco curtilum cum campo insimul tenente, in pago Lugdunensi,

in agro Tarnantensi, infra fines de Casellis. S. ejusdem Arambuodæ2.

S. Raimundi 3. S. Alberici. S. Rannulfi. S. Saliconis. Ego Dalvinus

scripsi, anno vigesimo regni Conradi regis.

372.

DE VINER IN BILLIACO.

960. Sanctæ ecclesiæ Beati Martini Saviniacensis, Ego Albericus et uxor
mea Othelda donamus vineam unam quee est in pago Lugdunensi, in

agro Tarnantensi, in fine de Billiaco. S. ejusdem Alberici et uxoris

ejus. S. Adalfredi. S. Grimardi. S. Bernonis. S. Justini. S. Beroldi.
Ego Dalvinus scripsi, anno vigesimo regni Conradi regis.

373.

DE CURTILIS ET MANSIS IN AVALGO.

Ego Leotherius`F donavi Sancto Martino curtilos et mansos, vineas

et campos et pratos qui sunt in fine de Avalgo. S. ejusdem Leothe-

rii 5 . S. Costabuli. S. Rostagni. S. Vuidoldi. S. Raimberti. S. Avodan-

tii. Ego Dalvinus scripsi, anno vigesimo Conradi regis.

3711.

DE ECCLESIA SANCTI PETRI IN VILLA BICALONA.

96o.	 Sanctœ ecclesiæ Beati Martini Saviniacensis, Ego Rodulfus s sacer-

dos trado meipsum in servitio Dei omnipotentis et beati Martini, et

' M. Aïroardi.	 M. Leoterius.
s M. Arumboda.	 C. Leoterii.

M. Raimondi. C. Raimmundi.	 Leg. Radu fus ut infra et in ch. 396.

96o.

©  ( )  Les Passerelles du Temps  2007    editions.ainay@free.fr   …  

CHARTULARIUM SAVINIACENSE.	 215

trado omnes res juris mei qua su rit sitae in pago Lugdunensi, in villa

Buxiti, cum omnibus adjacentiis suis; et in alio loco, in cornitatu To-

iornensi I , in valle Valonica, in villa Bicalona, ecclesiam in honore

sancti Petri dicatam, cum parochia et suo presbiteratu. S. ejusdem

Raflai. S. Fredelonis. S. Eldeodi. S. Ladredi. S. Gausberti. S. Ac-

fredi. Data per manum Aynaldi, anno vigesimo regni Conradi regis.

375.

DE CURTILO IN TAURINIACO.

Ego Gerbergia dono Beato Martino de Saviniaco, de rebus ineis,
pro remedio anima mea, hoc est curtilum cum orto, et aliquid de
vinea in pago Lugdunensi , in valle Bevronica, in Tauriniaco villa.

S. Rotlendis. S. Duranti. S. Bosonis. S. Almanni. S. Rostagni. Data

per manum Ratburni presbiteri, anno trigesimo regni Conradi regis.

376.

DE TERRA IN GRISSELEIO 2 .

Ego Foldradus dono Sancto Martino terrain in pago Lugdunensi,
in agro Saviniacensi, in fine de Grisseleio. S. Arnulfi. S. Leotârdi.
S. Vuidonis. S. Gumberti. S. Acberti. Ego Bernardus scripsi, anno tri-
gesimo regni Conradi regis.